Gladudiator 2019

Sze 2019. 04. 24. 21:26

Részid6s eredmények - Versenynap 4 OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Lap1
ly jtsz Név Kat 1d6
Meméria (21) 2,4km Om 2lep
1(58) 2(42) 3(41) 4(33) 5(39) 6(34) 7(35) 8(37) 9(32) 10(38) 11(43) 12(59) 13(48)
15(46) 16(45) 17(44) 18(31) 19(40) 20(36) 21(60) cél
1 Kelén Klement M 13:14 0:31 0:50 1:28 1:56 2:29 3:08 3:29 4:25 5:18 6:00 6:22 7:09 7:54
SPA Tabéni Spartac 0:31 0:19 0:38 0:28 0:33 0:39 0:21 0:56 0:53 0:42 0:22 0:47 0:45
8:28 9:05 9:48 10:34  11:41 12:01 13:07 13:14
0:13 0:37 0:43 0:46 1:07 0:20 1:06 0:07
2 Méarton Csoboth M 13:24 0:32 0:52 1:31 2:05 2:34 3:15 3:38 4:36 5:32 6:10 6:35 7:21 8:07
SPA Tabani Spartac 0:32 0:20 0:39 0:34 0:29 0:41 0:23 0:58 0:56 0:38 0:25 0:46 0:46
8:41 9:24 9:57 10:48 11:53 12:11 13:18 13:24 8:47
0:14 0:43 0:33 0:51 1:05 0:18 1:07 0:06 *57
3 Zoltan Csik M 14:16 0:41 1:00 1:49 2:19 2:50 3:31 3:54 5:00 5:56 6:39 7:04 7:54 8:41
KFK KFKI Petéfi Sp 0:41 0:19 0:49 0:30 0:31 0:41 0:23 1:06 0:56 0:43 0:25 0:50 0:47
9:20 9:58 10:37 11:27 12:41 13:02 14:10 14:16
0:13 0:38 0:39 0:50 1:14 0:21 1:08 0:06
4 Mihaly Csoboth M 15:03 0:45 1:04 1:57 2:29 2:58 3:38 3:58 5:02 6:00 7:01 7:36 8:24 9:09
SPA Tabéni Spartac 0:45 0:19 0:53 0:32 0:29 0:40 0:20 1:04 0:58 1:01 0:35 0:48 0:45
10:03 10:42 11:27 12:19 13:30 13:49 14:57 15:03
0:14 0:39 0:45 0:52 1:11 0:19 1:08 0:06
5 Petra Egei M 15:22 0:49 1:10 1:55 2:25 2:54 3:44 4:08 5:05 6:09 6:55 7:23 8:18 9:10
SPA Tabani Spartac 0:49 0:21 0:45 0:30 0:29 0:50 0:24 0:57 1:04 0:46 0:28 0:55 0:52
9:52 10:35 11:33 12:27 13:40 14:03 15:16 15:22
0:16 0:43 0:58 0:54 1:13 0:23 1:13 0:06
6 Benedek Zeng6 M 15:45 0:36 0:55 1:41 2:34 3:00 3:48 4:12 5:26 6:21 7:20 7:44 8:40 9:41
SPA Tabani Spartac 0:36 0:19 0:46 0:53 0:26 0:48 0:24 1:14 0:55 0:59 0:24 0:56 1:.01
10:28 11:06 12:11 13:04 14:10 14:30 15:38 15:45
0:12 0:38 1:05 0:53 1:06 0:20 1:08 0:07
7 Andras Komjati M 15:59 0:46 1:10 1:49 2:27 2:57 3:45 4:12 5:12 6:18 7:02 7:31 8:31 9:26
SAS Silvanus Sport 0:46 0:24 0:39 0:38 0:30 0:48 0:27 1:00 1:06 0:44 0:29 1:00 0:55
10:08 10:52 11:32 12:25 14:08 14:30 15:51 15:59
0:15 0:44 0:40 0:53 1:43 0:22 1:21 0:08
8 Zoltan Gyimesi M 16:15 0:42 1:04 2:33 3:05 3:33 4:28 4:54 5:53 6:59 7:51 8:21 9:18 10:17
TTE Tipo T4jfuto és 0:42 0:22 1:29 0:32 0:28 0:55 0:26 0:59 1:06 0:52 0:30 0:57 0:59
10:54 1141 12:22 13:20 14:29 14:53 16:08 16:15 1:55
0:14 0:47 0:41 0:58 1:09 0:24 1:15 0:07 *32
9 Lilla Zempléni M 16:28 1:10 1:30 2:31 3:04 3:40 4:23 4:45 5:57 6:59 8:10 8:38 9:41 10:26
MOM Hegyvidék SE- 1:10 0:20 1:.01 0:33 0:36 0:43 0:22 1:12 1:02 1:11 0:28 1:03 0:45
11:02 11:42 12:34 13:29 14:54 15:17 16:22 16:28 7:54
0:13 0:40 0:52 0:55 1:25 0:23 1:05 0:06 *60
10 Virag Benedek M 16:34 0:54 1:14 2:08 2:40 3:21 4:06 4:31 5:58 7:04 7:54 8:20 9:20 10:11
PVS Pécsi Vasutas 0:54 0:20 0:54 0:32 0:41 0:45 0:25 1:27 1:06 0:50 0:26 1:00 0:51
10:59 11:40 12:28 13:27 14:42 15:09 16:27 16:34
0:15 0:41 0:48 0:59 1:15 0:27 1:18 0:07
11 Dénes Kiss M 17:46 0:50 1:13 2:13 2:51 3:28 4:17 4:45 6:11 7:27 8:36 9:07 10:06 11:03
SPA Tabéani Spartac 0:50 0:23 1:00 0:38 0:37 0:49 0:28 1:26 1:16 1:09 0:31 0:59 0:57
12:08 12:54 13:48 14:54 16:05 16:24 17:40 17:46
0:16 0:46 0:54 1:06 1:11 0:19 1:16 0:06
12 Béla Heged(s M 18:22 0:43 1:05 1:55 2:38 3:08 4:12 4:48 6:04 7:27 8:20 8:55 10:02 11:08
SAS Silvanus Sport 0:43 0:22 0:50 0:43 0:30 1:04 0:36 1:16 1:23 0:53 0:35 1:07 1:06
11:48 12:46 13:31 14:44 16:08 16:36 18:14 18:22 11:55
0:18 0:58 0:45 1:13 1:24 0:28 1:38 0:08 *57
13 Julia Kovacs M 18:45 0:54 1:20 2:14 2:53 3:31 4:29 5:00 6:11 7:35 8:32 9:06 10:11 11:14
0:54 0:26 0:54 0:39 0:38 0:58 0:31 1:11 1:24 0:57 0:34 1:05 1:03
11:52 12:48 14:02 15:10 16:36 17:01 18:37 18:45
0:17 0:56 1:14 1:08 1:26 0:25 1:36 0:08
14 Gergely Kovacs M 19:03 0:45 1:07 2:01 2:35 3:52 4:37 5:02 6:24 7:24 8:08 8:32 9:30 10:30
TTE Tipo Tajfuté és 0:45 0:22 0:54 0:34 1:17 0:45 0:25 1:22 1:00 0:44 0:24 0:58 1:00
11:20 11:59 12:37 15:50 17:02 17:25 18:44 19:03 13:39
0:27 0:39 0:38 3:13 1:12 0:23 1:19 0:19 *32
15 Marton Spohn M 19:29 0:44 1:08 1:56 2:39 3:14 4:20 4:51 6:13 7:33 8:51 9:23 10:33 11:43
SAS Silvanus Sport 0:44 0:24 0:48 0:43 0:35 1:06 0:31 1:22 1:20 1:18 0:32 1:10 1:10
12:30 13:31 14:21 15:36 17:05 17:40 19:21 19:29
0:18 1:01 0:50 1:15 1:29 0:35 1:41 0:08
16 Viktéria Kaszanitzky M 19:33 1:19 1:43 2:46 3:19 4:32 5:23 5:49 7:20 8:28 9:28 9:57 11:12 12:07
SAS Silvanus Sport 1:19 0:24 1:03 0:33 1:13 0:51 0:26 1:31 1:08 1:00 0:29 1:15 0:55
13:18 14:04 15:08 16:07 17:38 18:03 19:26 19:33
0:16 0:46 1:04 0:59 1:31 0:25 1:23 0:07
17 Péter Lakatos M 19:38 1:11 1:33 2:26 3:03 3:41 4:35 5:03 6:12 7:30 8:27 8:59 10:16 11:17
1:11 0:22 0:53 0:37 0:38 0:54 0:28 1:09 1:18 0:57 0:32 1:17 1:01
12:07 13:03 13:57 15:10 17:26 17:50 19:31 19:38
0:16 0:56 0:54 1:13 2:16 0:24 1:41 0:07
18 Csilla D6motor M 21:18 1:14 1:55 3:00 3:43 4:41 5:51 6:25 8:01 9:26 10:27 10:58 12:09 13:13
SFC Széchenyi Istv 1:14 0:41 1:05 0:43 0:58 1:10 0:34 1:36 1:25 1:.01 0:31 1:11 1:04
14:07 15:03 16:04 17:13 18:57 19:26 21:09 21:18
0:19 0:56 1:01 1:09 1:44 0:29 1:43 0:09
19 Marton Suté M 21:57 1:43 2:05 3:22 3:56 4:47 5:32 5:56 7:32 8:36 9:56 12:01 13:17 14:09
1:43 0:22 1:17 0:34 0:51 0:45 0:24 1:36 1:04 1:20 2:05 1:16 0:52
15:17 16:00 17:08 18:15 19:48 20:16 21:49  21:57
0:18 0:43 1:08 1:07 1:33 0:28 1:33 0:08
20 Marton Monspart M 24:31 0:54 1:16 2:27 3:09 3:46 4:37 5:02 6:38 7:52 14:29 14:59 16:08 17:00
SPA Tabéni Spartac 0:54 0:22 1:11 0:42 0:37 0:51 0:25 1:36 1:14 6:37 0:30 1:09 0:52
18:03 18:45 20:04 21:15  22:38 23:03 24:25 2431 9:01
0:16 0:42 1:19 1:11 1:23 0:25 1:22 0:06 *36



Gladudiator 2019

Sze 2019. 04. 24. 21:26

Részid6s eredmények - Versenynap 4 OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Lap 2
ly jtsz Név Kat 1d6
Meméria (21) 2,4km Om 2lep (folyt.)

1(58) 2(42) 3(41) 4(33) 5(39) 6(34) 7(35) 8(37) 9(32) 10(38) 11(43) 12(59) 13(48)

15(46) 16(45) 17(44) 18(31) 19(40) 20(36) 21(60) cél
21 Aletta Biro M 26:38 1:23 1:57 3:16 4:04 4:53 6:05 6:41 8:26 10:00 11:06 11:48 13:13 14:32
BEA Budapesti Egy 1:23 0:34 1:19 0:48 0:49 1:12 0:36 1:45 1:34 1:06 0:42 1:25 1:19

15:48 16:53 20:28 22:01 24:02 24:38 26:28 26:38

0:21 1:05 3:35 1:33 2:01 0:36 1:50 0:10



